
ŠIRVINTŲ LAURYNO STUOKOS-GUCEVIČIAUS GIMNAZIJOS 2024 METŲ KOVO MĖNESIO VEIKLOS 

PLANAS 

 

  I savaitė  

1, 4-8 

II savaitė  

12-15 

III savaitė  

18-22 

IV savaitė  

25-29 

Mokytojų taryba      

Metodinė taryba  Pasirengimas atnaujintų 

bendrųjų ugdymo 

programų diegimui 

lyginėse klasėse. 

Pasirengimas atnaujintų 

bendrųjų ugdymo programų 

diegimui lyginėse klasėse. 

Pasirengimas atnaujintų 

bendrųjų ugdymo programų 

diegimui lyginėse klasėse. 

Pasirengimas atnaujintų bendrųjų 

ugdymo programų diegimui 

lyginėse klasėse. 

Darbo grupių veikla     

Renginiai ir 

edukacinės išvykos  

 03-10–03-16 fizikos mokytoja 

Diana Lesutienė dalyvauja 

CERN Baltijos šalių mokytojų 

programos stažuotėje Europos 

branduolinių mokslinių tyrimų 

organizacijoje (CERN) 

Šveicarijoje  

  

Mokinių taryba      

Egzaminai 2024-03-08 8.00-9.30 val. 

Fizikos tarpinis 

patikrinimas 

2024-03-15 8.00-9.30 val. 

Ekonomika ir verslas tarpinis 

patikrinimas 

2024-03-19  8–9.30 val 

Užsienio kalbos (anglų) tarpinis 

patikrinimas 

 

2024-03-26  8–9.30 val 

Biologijos tarpinis patikrinimas 

2024-03-27 8.00-9.30 

Geografijos tarpinis patikrinimas 

Vaiko gerovės 

komisija – vadovė 

Rita Kamarauskienė  

03-05, 10.00-12.40 VGK 

posėdis. II klasių mokinių 

mokymosi motyvacijos 

03-12, 9.50-11.00 VGK 

posėdis. II klasių mokinių 

mokymosi motyvacijos 

  



problemų 

aptarimas/sprendimas 

problemų 

aptarimas/sprendimas 

 

Bendradarbiavimas su 

tėveliais (globėjais, 

rūpintojais)  

    

Pagalba mokiniui – 

Vaida  

Babrauskienė, Rita 

Kamarauskienė  

Mokinių, jų tėvų (globėjų, 

rūpintojų), mokytojų 

konsultavimas 

 

Darbas su mokinių 

grupėmis 

 

Mokyklininio prisitaikymo 

gerinimo užsiėmimai I 

klasių mokiniams 

 

Mokinių, jų tėvų (globėjų, 

rūpintojų), mokytojų 

konsultavimas 

 

Darbas su mokinių grupėmis 

 

Mokyklininio prisitaikymo 

gerinimo užsiėmimai I klasių 

mokiniams 

 

Mokinių, jų tėvų (globėjų, 

rūpintojų), mokytojų 

konsultavimas 

 

Darbas su mokinių grupėmis 

 

Mokyklininio prisitaikymo 

gerinimo užsiėmimai I klasių 

mokiniams 

 

Mokinių, jų tėvų (globėjų, 

rūpintojų), mokytojų 

konsultavimas 

 

Darbas su mokinių grupėmis 

 

Mokyklininio prisitaikymo 

gerinimo užsiėmimai I klasių 

mokiniams 

Visuomenės  

sveikatos priežiūra –  

Laima Razmienė  

    

Biblioteka  03-07, 10 val. Susitikimas 

su rašytoju Alvydu Šlepiku 

 

   

  
Planui informaciją rinko ir veiklas derino gimnazijos direktorė Lada Kriščiūnienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


